42. ¶ De modo exequendi officium in festis simplicibus cum regimine chori in tempore pasche et in singulis commemoracionibus beate marie paschalis³⁰ temporis. In festis simplicibus cum regimine chori invitatorium triplex non habentibus a pascha usque ad pentecosten ad utrasque vespervas et ad omnes alias horas diei omnia fiant sicut in ceteris festis simplicibus novem leccionum alterius temporis. ¶ Ad matutinas antiphone super psalmos ante lecciones in superiore gradu incipiantur. Prima et secunda lecciones primum et secundum responsoria a clericis de superiore gradu legantur et cantetur. Tercia leccio et tertium responsorium a duobus de superiore gradu cantentur in superpelliceis ad gradum chori. ¶ Ad laudes omnes antiphone in secunda forma discurrant. Cetera ut supradictum est expleantur. ¶ Eodem modo fiat servicium in singulis commemoracionibus beate marie ab octavis pasche usque ad pentecosten.

42. THE MANNER OF PERFORMING THE OFFICE ON SINGLE FEASTS WHEN THE CHOIR IS RULED IN EASTERTIDE AND ON ALL COMMEMORATIONS OF THE BLESSED MARY IN EASTERTIDE

On single feasts, when the choir is ruled, that do not have a triple invitatory, between Easter and Pentecost, everything at each vespers and at all the other hours of the day should happen as on the other single feasts of nine lessons in the other season³¹. At matins the antiphons before the psalms upon the lessons should be begun from the upper step. The first and second lessons and the first and second respnsories are to be read and sung by clerics from the upper step. The third lesson and the third responsory are said by two clerics from the upper step, in surplices at the choir step. At lauds all antiphons run along the second form. The rest is to be carried out as stated above. The same procedure is to apply for the service on all commemorations of the Blessed Mary from the octave of Easter until Pentecost.

43.1. ¶ De modo exequendi officium in ferialibus diebus et in festis trium leccionum sine regimine chori. Ad matutinas in ferialibus diebus et in festis trium leccionum que non habent invitatorium duplex invitatorium a cantore quesitem dicat aliquis de secunda forma vice rectoris ebdomadarii loco nec habitu mutato cum psalmo Venite. Ymnus in superiori gradu incipiatur ad dispositionem rectoris. Cetera autem omnia que ad generale officium rectoris pertinent idem rector vel per se vel per alium exequatur. ¶ Prima antiphona a primo puero prime forme incipiatur, secunda antiphona a sibi opposito prime forme et ita cetera antiphone per ordinem discurrant: ita quod quinta antiphona incipiatur a primo clerico secunde forme ex parte chori. Sexta antiphona a suo pari ex opposito; et si novem antiphone sunt, septima octava et nona in eadem forma discurrant. ¶ Versiculus ab uno solo puero ex parte chori dicitur loco nec habitu mutato.